DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO A INTERSEÇÃO
ENTRE O AUTOCONCEITO, HABILIDADES SOCIAIS E DESEMPENHO ACADÊMICO
INFANTIL de autoria de PAULYANE MARIA FERNANDES DE PAIVA, ELISSANDRA LUZIA
GOMES DE ALMEIDA, MIRELLA TAYNNAH DANTAS DOS SANTOS SOARES, MARÍLIA
PEREIRA DUTRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113791

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113791